檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906063

聯絡人及電話：呂承泰(02)85906689

電子郵件信箱：pshot901129@mohw.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：衛部護字第1050030272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1050030272-1.doc、1050030272-2.doc)

主旨：本部補助中華民國智障者家長總會辦理105年度「智能障

礙性侵害處遇：全國性專業網絡論壇研習」及「智能障礙

性侵害處遇專業培訓」，惠請轉知辦理性侵害防治業務人

員暨所屬相關單位人員踴躍報名參加，並准予公差假，請

查照。

說明：

一、中華民國智障者家長總會長期以來關注智能障礙性侵害被

害人的處境與服務，期透過智能障礙者方面的專長性與影

響力，協助各地專業人員突破困境與限制，並在提升專業

知能與服務品質外，更期望能連結性侵害防治系統與身心

障礙服務系統，促進彼此的理解，達到提供個案更充足、

完善的資源與服務，爰規劃辦理論壇研習及專業培訓課程

。

二、旨案活動辦理時間及地點說明如下：

(一)智能障礙性侵害處遇：全國性專業網絡論壇研習：

１、時間：105年12月8日（四）9時20分至12時30分。

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館國際會議廳（地址：

5

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺北市大安區和平東路一段129號）。

(二)智能障礙性侵害處遇專業培訓：

１、時間：105年12月9日（五）9時20分至17時30分。

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館國際會議廳（地址：

臺北市大安區和平東路一段129號）。

三、報名方式：請於各簡章規定時間內，逕至各報名網址線上

報名，或掃描各簡章中之二維條碼操作報名。

四、本案聯絡人：楊松錦，電話：（02）2701-7271轉206。

五、檢送105年度「智能障礙性侵害處遇：全國性專業網絡論

壇研習」及「智能障礙性侵害處遇專業培訓」簡章各1份。

正本：法務部、教育部、國防部、勞動部、內政部警政署、內政部移民署、衛生福利部

社會及家庭署、本部心理及口腔健康司、衛生福利部北區兒童之家、衛生福利部

中區兒童之家、衛生福利部南區兒童之家、各直轄市縣（市）政府家庭暴力及性

侵害防治中心、中華民國社會工作師公會全國聯合會、中華民國新女性聯合會、

兒童福利聯盟文教基金會、財團法人台北市婦女救援社會福利事業基金會、財團

法人旭立文教基金會、財團法人現代婦女教育基金會、財團法人彭婉如文教基金

會、財團法人臺灣世界展望會、財團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人台

灣兒童暨家庭扶助基金會、財團法人心路社會福利基金會、財團法人台灣肯納自

閉症基金會、財團法人伊甸社會福利基金會、財團法人瑪利亞社會福利基金會、

財團法人喜憨兒社會福利基金會、財團法人第一社會福利基金會

副本：中華民國智障者家長總會、本部保護服務司 2016-11-29
09:52:28

部長 林奏延